
 

1 

DIRECTUM-25360-528210  

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 15.11.2016 №  3009/11-01/2016 
 

 

Об утверждении альбома типовых архитектурных 

решений внешнего вида ограждений на территории 

города Чехова Чеховского муниципального района 

Московской области    

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О 

благоустройстве в Московской области», Распоряжением Главного 

управления архитектуры и градостроительства Московской области №31РВ-

190 от 23.05.2014 года, руководствуясь Уставом города Чехова Чеховского 

муниципального района Московской области 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить альбом типовых архитектурных решений внешнего 

вида ограждений на территории города Чехова Чеховского муниципального 

района Московской области.  

 2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-528210  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Паркалова В.В. 

 

 

Первый заместитель 

Руководителя Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

Д.В. Фриш 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



